
 

 

 

2023年 9月 12日 

 

ご投資家の皆様へ 

モルガン・スタンレー・インベストメント・マネジメント株式会社 

 

「グローバル・ボンド・オープン IM」 

繰上償還実施のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、弊社投資信託「グローバル・ボンド・オープン IM」（以下「本ファンド」といいます。）の信託終了（繰

上償還）につきまして、2023年 8月 9日（水）現在の受益者の皆様からの異議申立の受付を行い、予定ど

おり本年 9月 11日（月）をもって同受付を終了致しました。 

その結果、本繰上償還に異議を申立てられた受益者の受益権の合計口数は、2023 年 8 月 9 日（水）

現在の受益権総口数の 2分の 1を超えませんでした。 

よって、弊社は予定どおり本ファンドの信託終了日を繰り上げ、2023年 12月 11日（月）付で繰上償還

致しますので、お知らせ申し上げます。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


